

**NEAT IVS**  
Falkoner Alle 52, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 84 12 54

**Årsrapport**

**1. august 2018 - 31. juli 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019.

1/10-19   
Mette Storm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

NEAT IVS  
Falkoner Alle 52  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 84 12 54  
Regnskabsår: 1. august - 31. juli  
2. regnskabsår

### Direktion

Mette Storm, Direktør  
Claus Zahl Møller, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i drift af frisørsalon.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 504 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>503.698</b>	<b>311.158</b>
1 Personaleomkostninger	-369.274	-32.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.269	-57.269
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>77.155</b>	<b>221.536</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-690	-3.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.465</b>	<b>218.505</b>
Skat af årets resultat	-16.941	-48.069
<b>Årets resultat</b>	<b>59.524</b>	<b>170.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.134	127.827
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-2.610	42.609
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.524</b>	<b>170.436</b>

## Balance 31. juli

Aktiver		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	130.800	174.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	130.800	174.400
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.005	54.674
Materielle anlægsaktiver i alt	41.005	54.674
Deposita	83.249	83.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	83.249	83.249
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>255.054</b>	<b>312.323</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.145	9.458
Varebeholdninger i alt	11.145	9.458
Udskudte skatteaktiver	5.412	2.597
Tilgodehavender i alt	5.412	2.597
Likvide beholdninger	198.389	116.797
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>214.946</b>	<b>128.852</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>470.000</b>	<b>441.175</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	42.609
Overført resultat	189.961	127.827
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>229.961</b>	<b>170.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	46.918	0
4 Selskabsskat	19.756	50.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.674	50.666
Selskabsskat	50.666	0
Anden gæld	122.699	220.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.365	220.072
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>240.039</b>	<b>270.738</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>470.000</b>	<b>441.175</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2018	1	42.609	127.827	170.437
Henlagt af årets resultat	0	-2.610	62.134	59.524
	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>189.961</b>	<b>229.961</b>

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	369.274	32.353
	<b>369.274</b>	<b>32.353</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. august 2018	218.000	0
Tilgang i årets løb	0	218.000
<b>Kostpris 31. juli 2019</b>	<b>218.000</b>	<b>218.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2018	-43.600	0
Årets afskrivninger	-43.600	-43.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2019</b>	<b>-87.200</b>	<b>-43.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019</b>	<b>130.800</b>	<b>174.400</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. august 2018	68.343	0
Tilgang i årets løb	0	68.343
<b>Kostpris 31. juli 2019</b>	<b>68.343</b>	<b>68.343</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2018	-13.669	0
Årets afskrivninger	-13.669	-13.669
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2019</b>	<b>-27.338</b>	<b>-13.669</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019</b>	<b>41.005</b>	<b>54.674</b>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	19.756	50.666
	<b>19.756</b>	<b>50.666</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	kr.
Huslejeforpligtelse	<u>83.000</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.000</u></b>